
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (DSS - DSU)
Datums: 06.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 10:30 Spēles Nr.: 136

Galvenie tiesneši
HARITONOVS Ivo
ŠIRINS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils Sporta Skola Daugavpils Sporta Skola
U18

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PARFIONOV Deivid
35 BELOGRUDOVS Alekss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 GUSEVS Markels
90 POTAPOVS Konstantins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A STUPAKOVS Deniss
10 A ROMANOVS Artjoms
13 U KHAZAKH Daniil
14 A OZERSKIS Jegors
17 U MARKOVS Artjoms
23 U NAUMOVS Jevgēnijs
27 A PUKINS Kirils
37 U ČAKOVS Valerijs
39 U SOKOLOVS Kirills
47 U DALIŠEVSKIS Vladislavs
51 U BAZAROVS Niks
57 U RIABYCH Patrik
70 U TIHANOVS Germans
77 A MOSKAĻENKO Matvejs
97 A DEREVJANKO Gļebs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GALILEJEVS Aleksandrs
3 U BABUL Semen
8 A KOZACHKOV Ivan
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
18 U ŠNARSKIJ Kiril
19 U TUNKEVIČ Maksim
22 U POKŠĀNS Artūrs
28 A DEMIDOVS Timurs
29 U ASTA Artūrs
31 U PALIJUS Edvard
86 A GASPAROVIČS Daniils
87 U LIEGUS Ignas

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Vadims

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (09:36) LHF_pieteikums_DSS_DSU_20250906_136_34415.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (DSS - DSU)
Datums: 06.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 10:30 Spēles Nr.: 136

Galvenie tiesneši
HARITONOVS Ivo
ŠIRINS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils Sporta Skola Daugavpils Sporta Skola
U18

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PARFIONOV Deivid
35 BELOGRUDOVS Alekss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 GUSEVS Markels
90 POTAPOVS Konstantins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
27 A PUKINS Kirils
10 A ROMANOVS Artjoms
37 U ČAKOVS Valerijs
23 U NAUMOVS Jevgēnijs
13 U KHAZAKH Daniil
14 A OZERSKIS Jegors
77 A MOSKAĻENKO Matvejs
51 U BAZAROVS Niks
47 U DALIŠEVSKIS Vladislavs
17 U MARKOVS Artjoms
97 A DEREVJANKO Gļebs
7 A STUPAKOVS Deniss
39 U SOKOLOVS Kirills
70 U TIHANOVS Germans
57 U RIABYCH Patrik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GALILEJEVS Aleksandrs
8 A KOZACHKOV Ivan
28 A DEMIDOVS Timurs
86 A GASPAROVIČS Daniils
3 U BABUL Semen
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
18 U ŠNARSKIJ Kiril
19 U TUNKEVIČ Maksim
22 U POKŠĀNS Artūrs
29 U ASTA Artūrs
31 U PALIJUS Edvard
87 U LIEGUS Ignas

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Vadims

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (09:36) LHF_pieteikums_DSS_DSU_20250906_136_34415.pdf

http://www.tcpdf.org

